
Zarządzenie nr 637 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na wniesienia ruchomości w postaci aportu do Zakładu 

Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zaniemyślu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz uchwały Nr VIII/49/2011 Rady Gminy 

Zaniemyśl z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i 

zbywania udziałów i akcji Gminy Zaniemyśl w spółkach prawa handlowego przez Wójta 

Gminy Zaniemyśl, zarządzam co następuje:  

§ 1 

1. Gmina Zaniemyśl posiada 100% udziałów w spółce prawa handlowego pn. Zakład 

Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zaniemyślu, wykonującą na terenie gminy Zaniemyśl również zadania określone 

ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.). 

2. Wyrażam zgodę na wniesienie przez Gminę Zaniemyśl do spółki pod nazwą Zakład 

Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. z siedzibą w Zaniemyślu wkładu niepieniężnego 

(aportu) w postaci mienia komunalnego – samochodu specjalnego pożarniczego Daimler-

Benz LF409 Mercedes, nr podwozia 30905010370336, data produkcji 1980 r., 

nr rejestracyjny PSR64KU będącego mieniem komunalnym Gminy Zaniemyśl w zamian za 

objęcie nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Zakładu Gospodarki 

Komunalnej sp. z o.o. z siedzibą w Zaniemyślu oraz pokrycie ich opisanym wkładem 

niepieniężnym. 

3. Wartość wkładu niepieniężnego (aportu), o którym mowa w ust. 2 wynosi 10 455 zł 

(słownie: dziesięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt pięć złotych 00/100). 

§ 2 

W zamian za wkład niepieniężny (aport) opisany w § 1 ust. 2, Gmina Zaniemyśl obejmie 

10 (słownie: dziesięć) nowych udziałów o wartości 1000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 

00/100) każdy. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Zaniemyśl 

                                                                                                                   (-) 


